МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского  района

  РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833     телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «25» декабря 2024 года         с. Разъезжее                           № 40-140р

 Об отмене решения от 19.10.2018 № 39-119р
   В связи с принятием решения от 24.09.2024 № 45-285в Ермаковским районным Советом депутатов « Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ермаковского района Красноярского края, в соответствии с Уставом Разъезженского сельсовета, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Решение от 19.10.2018 № 39-119р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Разъезженского сельсовета.
3. Опубликовать настоящее решение в Разъезженской газете

 « Новости Разъезжее, Большая Речка» и на официальном сайте администрации https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
4. Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов

__________
К.Е.Степанов   ____________Т.Ф. Вербовская